
ORG 0055.115.2017  

Zarządzenie Nr 114/2017 
Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Spolecznych dla Gminy Stanisławów na lata 2016 — 2021 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały XX/157/2016 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Stanisławów na lata 2016-2021 zarządzam, co następuje: 

§1.  

Powołuję  Zespól ds. wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Stanisławów na lata 2016 — 2021 w następującym składzie: 

1. Beata Wąsowska — Przewodniczący Zespołu 
2. Aneta Bartnicka — Członek Zespołu 
3. Kinga Sosińska — Członek Zespołu 
4. Hanna Przypaśniak — Członek Zespołu 

§2.  

Zadaniem Zespołu w składzie określonym w §1 jest koordynacja wdrażania działań  strategii 
w określonych celach strategicznych, stała weryfikacja osiągania zaplanowanych wskaźników 
realizacji oraz przekazywanie Wójtowi i Radzie Gminy oceny z procesu wdrażania, 
monitoringu i ewaluacji strategii w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

§3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Zespołu. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w(51- 

Adam Sulewski 


	Page 1

